
KUPNÍ SMLOUVA č. 19AMSMLz-575 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

Zastoupená: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
IC: 48108375 
DIČ; CZ48108375 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Komerční centrum- jih 
Čifliø hflnk. účınz 124277319 / 0800 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, sp. zn. 
oddíl B, vložka 10120 
(dále jen ,,prodávající“) 

21 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
J ednající: 
Spojení: 

IČ: 7121401 1 

DIČz CZ71214011 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Čisıø účınz 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „Smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka audiovizuální techniky pro modernizované Operační 
centrum Generálního ředitelství cel, dle nabídky dodavatele - Přílohy č. l (dále jen 
„předmět plnění“), která je nedílnou součástí této smlouvy. Prodávajícímu vzniká právo na 
zaplacení předmětu plnění na základě dodacího listu podepsaného oběma smluvními 
stranami. 



Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že V případě prodlení 
jedné Strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky 51462-2/2019-900000-128.7 - 
,,AV techniky pro modernizované Operační centrum GŘC“ a celkově činí: 

bez DPH 
2 417 338,00 včetně 21 % DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených s dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být dodací list. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen dodací list. Nová lhůta splatnosti V délce 30 dnů 
počne plynout ode dne doručení Opravených daňových dokladů kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je organizační složkou státu, a proto podmínkou 
financování Kupní ceny bude vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce 
organizační složky státu“ v souladu s vyhláškou č. 560/2006 Sb. (o účasti státního rozpočtu 
na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, 
financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému 
programového financování) a s touto skutečností Prodávající výslovně souhlasí. O vydání 
výše uvedeného rozhodnutí bude Kupující informovat Prodávajícího neprodleně po jeho 
obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení 
Kupujícího. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebude Ministerstvem financí vydáno 
výše uvedené rozhodnutí, bude o této skutečnosti Prodávající písemně informován



Kupujícím. Jakmile bude rozhodnutí vydáno, zašle Kupující Prodávajícímu informaci o 
této skutečnosti a faktura bude splatná do 10 dnů ode dne doručení této informace 
Prodávajícímu. 

Smluvní strany si doj ednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající stane 
ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § l06a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je sídlo Generálního ředitelství cel na adrese uvedené Vzáhlaví této 
smlouvy, kontaktní osoba: 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než obj ednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Prodávající je povinen dodat zboží včetně instalace a zapojení v souladu s čl. I. odst.l 
nejpozději do 2 měsíců od výzvy kupujícího, nejpozději do 6 měsíců od zveřejnění smlouvy 
V registru smluv. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného dodacího listu podle čl. Iodst. l a čl. III odst. l této smlouvy, tj. okamžikem 
převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného dodacího listu podle čl. I odst. 
l a čl. III odst. l této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3, součinnost při předání předmětu plnění.



V. Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní sankcí ve výši 3.500,- Kč (slovy: tři tisíce 
pět set korun českých) za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné 
dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankcí ve výši 32.000,- 
Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) za každý i Započatý den prodlení. 
Při nedodržení tennínu splatnosti faktury, vyjma situace specifikované V čl. II. odst. 8, je 
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů 
spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby j menovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

Smluvní strany Si výslovně ujednaly, že Smluvní Sankce dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
Smluvní Sankce. 

Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ, tzn. že úroky z úroků nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo a prorogace 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný Soud Obvodní Soud pro Prahu 1; v případě, 
že podle procesních předpisů je k rozhodování věci V prvním stupni příslušný krajský soud, 
určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy zámku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře, na dodacím listu nebo na 
obalu předmětu plnění vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Prodávající se zavazuje po dobu trvání zámky bezplatně odstranit vady předmětu plnění, 
které se vyskytly po jeho předání, a to v pracovní době, nejpozději do druhého dne od 
prokazatelného nahlášení vady pověřenému zaměstnanci prodávajícího. Pracovní doba se



pro účely této Smlouvy stanovuje od 8:00 hod. do 16:00 hod. V pracovní dny. 
Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva. 

pověřený zaměst
niz 
mob: 
e-mail: 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
Z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále uj ednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou 
jimi vázány. 

ov Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy muze každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje právo 
na náhradu škody. 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 10 
(deseti) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů. 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru.



v 
9. Tato smlouva obsahuje následující prílohy: 

Příloha č. l - Nabídka dodavatele 
V případě rozporu mezi zněním smlouvy a její přílohou mají ustanovení smlouvy přednost 

V Praze dne 15.12.2019 
. Digitálně podepsal DaVId mg, David Lesch 

Datum 20191214 L€SCh 2022054 +0000, 

Ing. David Lesch 
předseda představenstva 

Prodávající



Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele 

Podrobná technická specifikace nabízeného plnění 
Technologie pro operační sál 
V čele místnosti bude umístěna Velkoplošná zobrazovací stěna poskládaná Z šesti 
velkoplošných bezokrajových LCD displejů Panasonic TH-55LFV8 vkonfiguraci 
mozaiky displejů ve tvaru tři displeje horizontálně a dva displeje vertikálně. Každý 
displej je vybaven LED podsvícením s úhlopříčkou 55““ a full HD rozlišením 
(192OX108O bodů). Stěna umožní spojitou práci sotevřenými okny jednotlivých 
zobrazovaných aplikací nezávisle na přechodech mezi jednotlivými obrazovkami. 
Zobrazování na celé ploše se bude realizovat dle potřeb a požadavků operátorů - 
bude možné připravit scénáře zobrazení S definovaným rozložením zobrazovaných 
oken jednotlivých aplikací. Tyto scénáře zobrazení na zobrazovací stěně budou 
snadno vyvolatelné volbou pomocí definovaného tlačítka řídicího systému. 
Pro zobrazování více zdrojů signálu (až 8-mi vstupních HDMI signálů připojených ze 
systému obrazové distribuce - převodníky Lightware HDMI-TPS), bude sloužit grafický 
procesor AVM Pix O8 HD8 Multi, což je průmyslový počítač se SW vybavený za 
účelem řízení obrazovek a zobrazovaných aplikací na nich. Procesor slouží k 
provozování uživatelských aplikací na společné pracovní ploše s výstupem na 
velkoplošnou zobrazovací stěnu s výsledným rozlišením 5 760 X 2160 bodů. Umožňuje 
zobrazení zdefinovaných obrazových zdrojů a to připojených jak HW způsobem 
(zachytávací karty), tak SW způsobem (aplikace provozované na grafickém 
procesoru). SW vybavení procesoru umožní otvírání vybraných oken na velkoplošné 
stěně ze vzdálených obrazovek počítačů, umístěných na síti (LAN vrstva) a to pomocí 
softwaru NetOp Remote Control. 
Součástí Systému je i řídící počítač AVM Control PC a software pro ovládání 
zobrazování video stěny Datapath WallControl. Vše bude řízeno pomocí dotykového 
panelu CUE touchCUE-10 a řídicího systému controlCUE-two S přednastavenými 
předvolbami, detailní řízení grafického procesoru bude prováděno pomocí řídícího 
počüače. 

Pro vstupy ze systému operačního řízení je vkaždém ze sedmi stolů (6 stolů 
v prostorách operačního sálu místnost 410, 1 stůl z kanceláře místnost 409) počítáno 
srozbočením jednoho signálu HDMI (resp. DVI signálu redukovaného kabelovou 
redukcí na HDMI), směrovaného na jeden z monitorů operátorů na stole. Tyto HDMI 
signály povedou přes převodníky Lightware HDMI-TPS po TP kabelu do vstupů (max 
8) obrazového procesoru. Obraz Z operačního řízení bude tak možné Zobrazit na 
velkoplošné zobrazovací stěně. 

Součástí procesoru je potřebné softwarové vybavení pro práci S LAN vrstvou 
zobrazování, či management obrazových oken na stěně. Součástí systému je i řídící 
počítač a software pro ovládání a zobrazování video stěny. Vše bude řízeno pomocí 
dotykového panelu řídícího systému s přednastavenými předvolbami, detailní řízení



grafického procesoru pomocí řídícího počítače nebo skrze SW nahraném na 
libovolném PC. 

Použitý software Datapath WallControl pro nastavování a ovládání velkoplošného 
zobrazení a management scénářů umožňuje: 

- Jednoduchý ,,drag and drop“ interface 
- Management uživatelských práv 
- Okamžité otevření nového obrazu v definované velikosti a pozici okna 
- Rychlá změna velikosti okna 
- Zoom do jakéhokoliv místa (obrazu) na stěně 
- Funkce ,,freeze“ 
- Ukládání Iayoutů průběžně či na základě nějaké události 
- Zobrazení jednotlivých vstupů v oknech 
° Uživatelsky konfigurovatelná velikost oken 
* Velikost obrazového okna není omezena velikostí modulu 

Ovládání 
- Aplikace instalované a provozované na obrazovém procesoru pomocí 

prodloužené/ bezdrátové klávesnice a myši 
* Pomocí řídicího počítače/klientské stanice a zde instalovaného klienta 

ovládacího software za předpokladu nastavení příslušných uživatelských práv. 

Na jednom Z šesti stolů v místnosti operačního sálu bude umístěn dotykový panel 
touchCUE 10 pro ovládání AV techniky. Bude zde dále umístěno přípojné místo pro 
připojení zdrojů signálu pomocí HDMI. 
Dodávka LCD displejů je včetně montáže na stěnu. Montáž displejů musí být 
provedena prostřednictvím držáků určených pro montáž displejů do videostěn 
smožností mikroadjustace pro precizní sestavení displejů do celkové sestavy. 
Zavěšení na stavebně vyztužené čelní stěně bude zajištěno držáky Vogels řady 
Professional. 

ıv Kancelar vedoucího (Č. 409) 
Pracoviště vedoucího bude vybaveno obdobnou technikou jako jednotlivé stoly 
v Operačním sále, tak aby i toto pracoviště mohlo být v případě potřeby využito jako 
jednotlivá pracoviště v Operačním sálu. 
Ovládání AV systému bude dále umožněno vedoucímu z místnosti č. 409, a to pomocí 
aplikace appCUE instalované do pracovního pevného počítače. 

Technologická místnost (č. 408) 
Veškerá technologie AV systému bude umístěna v 19“ AV stojanu Triton v místnosti 
408 sousedící s denní místností. Konkrétně bude v AV racku umístěno:



0 Mixážní audio Systém BSS Blu 50 
0 Grafický procesor + příslušenství AVM Pix O8 HD8 Multi 
0 Část interface technologií 
0 Část řídicího systému (kontroiér controlCUE-two + řídicí počítač AVM Control 

PC) 
Prostor bude odvětrán/klimatizován na provozní teploty (15 - 25°C). U AV racků budou 
Zakončeny nárokované kabelové trasy. 
Distribuce kzobrazovačům vjednotlivých místnostech probíhá ve formě digitálních 
signálů, které jsou následně vedeny k Zobrazovačům po TP kabelech, Zdejsou pomocí 
převodníku převedeny opět na HDMI (DVI) signál. 
Pro příjem TV signálu je určen jeden DVB-T2 tuner Evolveo , který bude zapojen na 
jeden vstup obrazového procesoru.


